АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «28» июля 2022 года № 500
           г. Богучар

Об утверждении перечня резервных помещений для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области восьмого созыва

В целях оперативного реагирования в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в помещениях для голосования на избирательных участках, образованных на территории Богучарского муниципального района Воронежской области для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области восьмого созыва, невозможности работы избирательных комиссий в имеющихся помещениях, администрация Богучарского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень резервных помещений для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области восьмого созыва .
2. Рекомендовать главам поселений, руководителям предприятий, учреждений и организаций, предоставляющим резервные помещения:
2.1. В срок до 23.08.2022 года обеспечить готовность указанных в настоящем постановлении помещений для голосования и размещения участковых избирательных комиссий.
2.2. По согласованию с Территориальной избирательной комиссией Богучарского района (Заикин С.И.) организовать дежурство транспортных средств, а также обеспечить оказание услуг по их управлению, техническому обслуживанию и эксплуатации в период проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области восьмого созыва.
3. Помощнику главы администрации Богучарского муниципального района по ГО и ЧС отдела мобилизационной подготовки, ГО и ЧС администрации Богучарского муниципального района ГО ЧС Лохматову С.А. в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в период проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области восьмого созыва обеспечить эвакуацию избирательных участков.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Богучарского муниципального района Воронежской области

	В.В.Кузнецов

Утвержден
постановлением администрации
Богучарского муниципального района
от 28.07.2022 № 500

	Номер резервного помещения
	Номер (номера) избирательного участка (избирательных участков)
	Место расположения резервного избирательного участка

	№1
	03/01
	Здание МКОУ БСОШ № 1, город Богучар, улица Карла Маркса , дом 3

	№ 2
	03/02
	Здание МКОУ БСОШ № 1, город Богучар, улица Карла Маркса , дом 3

	№ 3
	03/03
	Здание ОАО «Богучарское АТП», город Богучар, улица Дзержинского , дом 190

	№ 4
	03/04
	Здание Богучарской районной станции по борьбе с болезнями животных, город Богучар, улица Советская, дом 34

	№ № 5, 6
	03/05, 03/06
	Здание МКУ «Богучарский межшкольный учебный комбинат № 1», город Богучар, военный городок, дом 55

	№ 7
	03/07
	Здание МКОУ «Дьяченковская СОШ», село Дьяченково, улица Школьная, дом 27

	№ 8
	03/08
	Здание Красногоровского ФАПа, село Красногоровка, улица Дорожная, дом 14

	№9
	03/09
	Здание Полтавского сельского клуба, село Полтавка, улица Мира, дом 60

	№10
	03/10
	Здание МКОУ «Терешковская ООШ», село Терешково, улица Ленина, дом 27а

	№11
	03/11
	Здание Галиевского ФАПа, хутор Галиевка, улица Школьная, дом 4 А

	№12
	03/12
	Здание Грушевского ФАПа, село Грушевое, улица Школьная, дом 9

	№ 13
	03/13
	Здание МКОУ «Залиманская ООШ», село Залиман, улица Малаховского, дом 61 «А»

	№ 14
	03/14
	Здание администрации Липчанского сельского поселения, село Липчанка, улица Кирова, дом 84

	№15
	03/15
	Здание Варваровского сельского клуба, хутор Варваровка, улица 1 Мая, дом 12а

	№ 16
	03/16
	Здание МКОУ «Шуриновская ООШ», село Шуриновка, улица Октябрьская, дом 27

	№ 17
	03/17
	Здание МКОУ «Луговская СОШ», село Луговое, улица Мира, дом 18

	№18
	03/18
	Здание МКОУ «Данцевская ООШ», село Данцевка, улица 1 Мая, дом 15

	№19
	03/19
	Здание МКОУ «Дубравская ООШ», поселок Дубрава, площадь Центральная, дом 9

	№20
	03/20
	Здание сельского Дома культуры, поселок Южный, улица Гагарина, дом 11

	№ 21
	03/21
	Здание фельдшерско – акушерского пункта, село Каразеево, улица Ленина, дом 3

	№ 22
	03/22
	Здание бывшего сельского клуба, хутор Малеванный, улица песчаная , дом 5

	№ 23
	03/23
	Здание фельдшерско – акушерского пункта, село Медово, улица Низовая, дом 4 а

	№ 24
	03/24
	Здание Монастырщинского СДК, село Монастырщина, улица Центральная, дом 95

	№ 25
	03/25
	Здание ФАПа, хутор Батовка, улица Авиаторов, 9/1

	№ 26
	03/26
	Здание Новоникольского СК, село Новоникольск, улица Кирова, 7

	№ 27
	03/27
	Здание МКОУ «Лебединская СОШ», село Лебединка, улица Садовая, 1

	№ 28
	03/28
	Здание ФАПа, село Плесновка, улица Ленина, 11а

	№ 29
	03/29
	Здание бывшей МОУ «Журавская ООШ», село Журавка, улица Ленина, 15

	№ 30
	03/30
	Здание МКОУ «Подколдновская СОШ», село Подколодновка, улица Мира, 21 А

	№ 31
	03/31
	Здание Старотолучеевского сельского клуба, село Старотолучеево, улица Героя Бондарева, 54

	№ 32
	03/32
	Здание Вервековского ФАПа, село Вервековка, улица Пролетарская, 126

	№ 33
	03/33
	Здание МКОУ «Купянская ООШ», село Купянка, улица Октябрьская, 1 а

	№ 34
	03/34
	Здание администрации Поповского сельского поселения, село Лофицкое, улица Ленина, 60

	№ 35
	03/35
	Здание Поповского ФАПа, село Поповка, улица Калинина, 61 «а»

	№ 36
	03/36
	Здание магазина «Продукты» ИП «Серяков», хутор дядин, улица Гагарина, 2

	№ 37
	03/37
	Здание МКОУ «Криничанская ООШ», село Криница, улица Первомайская, 7

	№ 38
	03/38
	Здание МКОУ «Радченская СОШ», село Радченское, улица Воробьева, 77

	№ 39
	03/39
	Здание МКОУ «Травкинская ООШ», село Травкино, улица Школьная, 6

	№ 40
	03/40
	Здание АУ ВО «Санаторий «Белая горка»», село Белая Горка 1 –я, улица Октябрьская, 30

	№ 41
	03/41
	Здание администрации Суходонецкого сельского поселения, село Сухой Донец, улица Аплетова, 55

	№ 42
	03/42
	Здание Вишневского сельского Дома культуры, поселок Вишневый, улица Школьная, 9

	№ 43
	03/43
	Здание МКОУ «Твердохлебовская СОШ», село твердохлебовка, улица Калинина, 60

	№ 44
	03/44
	Здание Перещепянского ФАПа, хутор Перещепное, улица Садовая, 17/1

	№ 45
	03/45
	Здание бывшего сельского клуба, село Свобода, улица Центральная, 21б

	№ 46
	03/46
	Здание администрации Филоновского сельского поселения, село Филоново, улица Молодежная, 4а

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]